INSTITUTO

jI1© x iiiI
CNPJ N° 29.846.409/0001-05

Av. Kennedy, 101 / Rua Cirilo Branco, 290 - Porto da Pedra.

CEP: 24440-490 - São Gonçalo - RJ

O Instituto Social Se Liga, por este Ato Oficial, torna público:

Hi

ATO CONVOCATÓRIO N°01 (republicado) - PROCESSO N°
004/2022

Proposta n° 21915/2022

OBJETO: Compra de camisas em malha 30.1(algodão ou poli viscose) com gola V,
na cor branca e aplicação da logo institucional em quatro cores destinadas a
atender as necessidades do Instituto Social Se Liga / Ministério da Cidadania.

OBJETO: Compra de coletes esportivos utilizado em treinamentos esportivos,
laterais com elástico composto: 100% poliéster dimensões aproximadas: 62 cm X
47 cm (altura X largura)

DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES:

20/12/2022.

HORA: 17 h.

LOCAL DE RETIRADA DO EDITAL: Sede do Instituto Social Se Liga, na Av. Kennedy, n°

101, Porto da Pedra - São Gonçalo - RJ ou através de e-mail a ser enviado no mesmo

prazo para institutosocialseliga@live.com;

INFORMAÇÕES: Telefax (0XX21) 2604.9005

DATA: 30/12/2022

São Gonçalo, 15 de Dezembro de 2022.

r2:9" .845.409/0001-R
INSTITUTO SOCIAL SE LIGA

AV KENNEDY, 101 - ANEXO ESP MAN
GARRINCHA FUNDOSR cmin BRANCO, 290

PORTO DA PEDRA - CEP 24440-490 jSÃO

Nç-r n.-

Joâ Ribeiro O (t)
N'

O
,__Áresidente .Fo o